MULDE - Zunfthose - Serie ZUNFT CLASSIC - Genuacord - Schwarz

* Zunfthose

98% Baumwolle, 2% Elasthan

e A AP

Das EIKO-Einsteiger-Modell in die Zunftkleidung ist die Zunfthose Mulde mit praktischen aufgesetzten

Taschen.

Farbcode

Serie

Oberstoff

Taschenfutter

Bundband
ReiRverschlussbreite
ReiRverschluss Zahne Farbe
ReilRverschluss Gewebe Farbe
Schubtaschen vorn
Gesaldtaschen

Seitentasche oben rechts
Taschenpaspelierung

Keil im Schritt
Taschenverstarkung
Knietaschen fur Kniepolster

40

ZUNFT CLASSIC

Genuacord

100% Polyester extra stark & schwer

100% Polyester mit EIKO Logo u. Hemdstopper

7 mm

Messing/Gold

schwarz

zwei eingesetzte Schubtaschen

eine aufgesetzte Gesaltasche rechts

aufgesetzte Zollstocktasche

keine Verstarkung an den Taschen

Flache Néhte fur reibungslosen Komfort und erhdhte Stabilitét
rechteckige Kunstleder-Verstarkungen aus Mikrofaser
nein




Bestellnummer
4300_40_44
4300 40 46
4300 40 48
4300_40_50
4300_40_52
4300_40_54
4300_40_56
4300 40 58
4300_40 60
4300_40_62
4300_40_64
4300_40_102
4300_40_106
4300 40 110
4300 40 114
4300_40 90
4300_40_94
4300_40_98
4300_40_23
4300 40 24
4300 _40 25
4300 _40 26
4300_40 27
4300_40_28
4300_40_29
4300_40 30
4300 40 31

EAN
4033976002477
4033976002484
4033976002491
4033976002507
4033976002514
4033976002521
4033976002538
4033976002545
4033976002552
4033976002569
4033976002576
4033976002613
4033976002620
4033976002637
4033976024097
4033976002583
4033976002590
4033976002606
4033976002385
4033976002392
4033976002408
4033976002415
4033976002422
4033976002439
4033976002446
4033976002453
4033976002460







