

## MULDE - Zunfthose - Serie ZUNFT CLASSIC - Genuacord - Schwarz



- Zunfthose

98% Baumwolle, 2% Elasthan



Das EIKO-Einsteiger-Modell in die Zunftkleidung ist die Zunfthose Mulde mit praktischen aufgesetzten Taschen.

Farbcode	40
Serie	ZUNFT CLASSIC
Oberstoff	Genuacord
Taschenfutter	100% Polyester extra stark & schwer
Bundband	100% Polyester mit EIKO Logo u. Hemdstopper
Reißverschlussbreite	7 mm
Reißverschluss Zähne Farbe	Messing/Gold
Reißverschluss Gewebe Farbe	schwarz
Schubtaschen vorn	zwei eingesetzte Schubtaschen
Gesäßtaschen	eine aufgesetzte Gesäßtasche rechts
Seitentasche oben rechts	aufgesetzte Zollstocktasche
Taschenpaspelierung	keine Verstärkung an den Taschen
Keil im Schritt	Flache Nähte für reibungslosen Komfort und erhöhte Stabilität
Taschenverstärkung	rechteckige Kunstleder-Verstärkungen aus Mikrofaser
Knietaschen für Kniepolster	nein



Bestellnummer	Size	EAN
4300_40_44		4033976002477
4300_40_46		4033976002484
4300_40_48		4033976002491
4300_40_50		4033976002507
4300_40_52		4033976002514
4300_40_54		4033976002521
4300_40_56		4033976002538
4300_40_58		4033976002545
4300_40_60		4033976002552
4300_40_62		4033976002569
4300_40_64		4033976002576
4300_40_102		4033976002613
4300_40_106		4033976002620
4300_40_110		4033976002637
4300_40_114		4033976024097
4300_40_90		4033976002583
4300_40_94		4033976002590
4300_40_98		4033976002606
4300_40_23		4033976002385
4300_40_24		4033976002392
4300_40_25		4033976002408
4300_40_26		4033976002415
4300_40_27		4033976002422
4300_40_28		4033976002439
4300_40_29		4033976002446
4300_40_30		4033976002453
4300_40_31		4033976002460

